lib. 11. c. 2.
ep̄o B̄roldi

†
suscepit: et susceptionem seruare decernunt. Et se fide recognoscere
nolle: nec seruare uelle. proclamant. Episcopus uero neglectis rebus ma-
nibus: ipse nocte non potuit. Ergo cum exterriti ad locum puge reuer-
terentur: tunc suis quid agerent ostenditur. Interdum enim ipse huiusmodi
colligitur: et transiit ad puge stabulum: facit pugnare parat
gunt tamen episcopus usum causam exterritis supraducti requirit.
Respondet episcopus causam: quod tanquam canes aduocantur. Sic
afide sepulchrum ad paganismum reuertitur. Inter huiusmodi causam
hanc inquit anobis remouebimus: tu tamen remissio exterriti
cum nus ad episcopum tuum cum pace reuertaris: eos qui fide susce-
perunt ad eam seruandam opellas: alios ad suscipiendam eam: ut
non uerbis allucias. Episcopus ab eis huiusmodi securitas obsides filios
iporum requirit: et illi penitus se daturus dicitur. Interdum colligit
de partis eius causa breues dant: et recipiunt in ducias: missis
interdum lanceis secundum morem ad confirmationem pacis. Interdum pace
plures theutonicos: eos pabula querebant occiderunt. Et uis
claus episcopus iporum lancea remissa: pax dicitur. Vociferantur et
strepunt pagano more huiusmodi. Armantur ex aduerso saepe
nisi acies ad pugnandum: in paganos precipitantes transiunt. In-
gunt huiusmodi. Episcopus enim ab eis male detentum velocitate: in-
miserunt fugientibus. Quae duobus complectentibus terribiliter
noctis ergo lancea profodit: quae et alij nebratim dilacerant
huiusmodi se obsequi ueteres exterriti papires fugiunt: quia
uidentes unam occisi theutonici castrum militare: quia ad
pax suo huiusmodi precipitans iposuit. Inuiso et enim capite suo in
mirum edatur exterritis: et tunc episcopus quae nauibus: tunc igne quae
gladio huiusmodi profodit segetes. Et uis huiusmodi uoluntati

de bello
beolb: et
sione ip

De b'pno
soluētū
7 r'lectōle
sump

dāpus occurrat pacē i nouant. A uocatis ad se clericus ymo
de Tholme circū. l. baptizati sūt. Sequit die i p'lectola. car
cir. centū. iudic. Sacerdotes postea suscipiūt. an uone tū
fira de quibz aratro ad ex'p'etis cuqz sacerdotis statuendo.
Ihs uisus mingat ex'c'itū. 7 ad reditū sp'ant. Lyones
iqz amido pastore suo. silio clericor. 7 fratru uic'ios pro
succ'esse nouo i cheuonā nuntū. 7 sic credula patris icce
saxonū t'ba reu'it. Manēt clerici. manet nauis una mee
cator. Jam vela uentus depulit. 7 ecce p'sidi lyones de
balues. suens egredi. diuine fluminis acq se p'fundū di
centū. Sic uā baptismatis aquā cū ipā xpianitate remo
uem acq fluitū. 7 fidē suscipiūt ex'f'etucantes post sape
nes recedētes t'ramittunt. Illi aut q' recederūt icuidā ar
boris ramo q' caput hoīs i cadant. q's lyones saxoniū
ōm puritēs. 7 ex'li i uindictā 7 pestilētiā s' i mure credē
tes. cocto uix' riuū medone obibentes capcato silio. cap
ab arbore ponētes. Ligna mectūt. q'bz caput sup' positiū
q' cū saxoniū cū fide xpianor post recedentes gothlan
diam p' mare t'ramittūt. Mensē pacto rupta pace frō
capiendo. 7 male tractando t'bona ipoz h'ant. ea fur
tū 7 uolent' aufendo. h'is etiā ablati. Agri iculti re
manēt. Unde fere ad ducc'as m'cas. ecclā ē dāpnosita
ta. fugit ergo clericus ab ylectola Tholme. nestus cu se
fortune aut loco mittant. Prima q'dragesima collā
lyonū uinūctas decim. ut q'cuqz clericū t'ra p' mane
at post. pascha caput p'urat. vnde tā timore motū
quā q'rendi pastozis causa. clerici saxoniū p'gūt. Dece